
Uchwała nr 38/IX/2022/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 26 września 2022 r. 

 

w sprawie: odwołania ze składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

 

Działając na podstawie § 47 pkt  10 i 16 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Okręgu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu odwołuje ze składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego kol. Michała Hołuba. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Sportu PZW Okręg we Wrocławiu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Wiceprezes ds. Sportu     Prezes ZO PZW 

ZO PZW we Wrocławiu     we Wrocławiu 

Bogusław Krawczyk             Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


